
ШнГЩ
сйГТст

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНІ 

Сумський національний аграрний унівсрсі

II А К А З

££„ М  2024 р м.Суми № 3 9 о /о  с ^

Про т имчасовий допуск до занять

Відповідно до «Положення про реалізацію права студентів Сумського 

НА У на академічну мобільність», затвердженого Вченою радою університету 

(протокол .№ 2 від 24.09.2і р.). введеного в дію наказом ректора від 27.09 2! р. 

Лг4 365-к, договору про участь за програмою академічної мобільності між 

Сумський НАУ і Полтавським державним аграрним університетом та 

особистих заяв студентів з візами та резолюціями 

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до числа студентів Сумського національного аграрного 

університету, як тимчасово допущених до занять, студентів Полтавського 

державного аграрного університету з 12 лютого 2024 року до 24 травня 2424 

року:

Єфримову Ніну Ігорівну, студентку 1 курсу ОС «Магістр» спеціальності 

«Будівництво та цивільна інженерія».

Копицю Юрія Романовича, студента 1 курсу ОС «Магісгр» 

спеціальності «Будівництво та цивільна інженерія».

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної та навчальної роботи Ігоря Коваленка.

Ректор ЗГІДНО 
З ОРИГІНАЛОМ

— н і

10МІ

.....


